МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

"Теплоэнерго"

ПРИКАЗ

от 29.01.2014 № 55

г. Великий Новгород

О внесении изменений в документацию

открытого запроса цен

В связи с технической ошибкой, допущенной при составлении технического задания документации открытого запроса цен на право  заключения договора на поставку подшипников (извещение на  www.zakupki.gov.ru  № 31400838903 от 25.01.2014г.)

Приказываю:

1. Предмет открытого запроса цен закупочной документации сформулировать следующим образом: "отбор лица (юридического либо физического) для заключения договора на поставку подшипников (количество 863 шт.) согласно техническому заданию документации".

2. В пункте 4 "Начальная (максимальная) цена договора" раздела 3 "Информационная карта открытого запроса цен", в техническом задании закупочной документации указать: "344080 (Триста сорок четыре тысячи восемьдесят ) рублей 10 копеек, в т.ч. НДС 18%".

3. Изменения внести в План закупки товаров, работ, услуг на 2014 год, указав начальную (максимальную) цену договора вышеуказанной закупки 344080 (Триста сорок четыре тысячи восемьдесят) рублей 10 копеек, в т.ч. НДС 18%.

3. В течение одного дня разместить данные изменения на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, на официальном сайте http://teploenergo.nov.ru в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	В.Г.Дараселия
	В.Г. Дараселия